ΣΕΒΗΡΙΑΝΟΥ ΕΠΙΣΚΟΠΟΥ  
Γαβαΐων, καὶ τῷ εἰς τὰς σφραγίδας  
λέγουν.

Ιουδαῖοι μάχονται τῷ Φαγονιδίῳ, α-  
γνοοῦστες τὸ μὴ Φαγονιδίον, καὶ ταυρεύσοντες  
τὸν Σάρκα, σύν αὐτοῦ στολὴν θεότητα.  
Εἰ γάρ τῷ γράμματι, οὐδὲν ἐιδύμα λέ-  
γουν, οὐδὲν λέγεται οὐ σωματικοῦται, οὐ θεός  
λέγεται, οὐ πηγὴ τῆς ζωῆς, τῇ Σερῇ σωματι-  
κηνος; Τὸ πάθος τοῦτο τὸ σῶμα, οὐ δὲ απά-  
θα τοῦτο τὸν θεόν.

Ιδού σοι καὶ τοὺς τὰ ἑπτά, Καὶ τοὺς τὰ ἑπτάεια,  
Ἐμὲ τοι δι τοὺς τὰ νότια δι Βόρδα τῆς οἰκου-  
μένης γνωργυσθότας τημένατα, τῆς κενῆς υ-  
μῶν αἱρέσεως κατηγορεύσατε ἐδείξαμεν, καὶ  
τὴν φύσεως αἱρέσιδὸν τὸ αὐτόθιν κηρύ-  
τοντας, καὶ γλωτταὶ ἐκτέρου, τὸν Ελαΐδα  
Φημί, δι τὸν Ρωμαϊκόν, σύμφωνον τοῦ τῷ  
θεοῖς ὄμολογίας κηρύξασθεν.

ΕΠΑΝ. Θαυμάζω καί γε τὸν τὸν αὐ-  
θεῖνον συμφωνίαν πολλῶν μήποι διαφέσοντας  
τοῖς λέγοντος ἐπεισόδιοι.

B. Theod. Tom. IV.

A etiam duas voluntates, unam filij, alteram patris inter se contrarias. Nam dicere, Non sicut ego volo, sed sicut in, cius est qui hoc declareret. EIVSDEM, ex eadem Oratione.] Sienim de diuinitate hoc dictum est, contradicatio quædam existit, & multa absurdâ hinc oriuntur. Si vero de carne, rationi sunt consentanea quæ dicta sunt, & reprehendi nihil potest. Neque enim nolle mori carnem, damnari poterit: naturæ siquidem hoc proprium est. Ipse vero quæcumque sunt naturæ, omnia præter peccatum exhibuit, & quidem cumulatissimè, ut haereticorum ora obstrueret. Quando igitur dicit, si possibile est, transseat à me calix iste, & Non sicut ego, sed sicut in vis, nihil aliud ostendit, nisi quod carne verè induitus sit, quæ mortem timeat. Nam metuere mortem, & recusare, & tristitia affici, illius sunt. Nunc igitur ipsam solam & propria operatione destitutam relinquit, ut ipsius demonstrans infirmitatem, fidem etiam faciat de illius veritate naturæ. Intendum eam occultat, quia nudus homo non erat.

SEVERIANI EPISCOPI  
Gabalorum, ex Oratione de  
signaculis.

D Iudæi oppugnant id quod appetet, ignorantes id quod non appetet: & carnem quidem crucifigunt, diuinitatem autem non perimunt. Si enim cum littera, quæ est verborum indumentum, mea verba non pereunt, quomodo Deus Verbum, fons vita, vna cum carne interiret? Pertinet igitur passio ad corpus, imparibilitas autem ad dignitatem.

Ecce tibi eos, qui & Orientales, & Occidentales, atque etiam Australes & Boreales mundi partes colunt, inanem haeresim vestram reprehendere ostendimus, & diuinam naturam aperte imparibilem prædicare, & utramque linguam, Græcam dico & Romanam, consentientem de diuinis confessionem proferre.

ΕΡΑΝ. Miror ego horum virorum consensum: sed multam sanè in eorum dictis distinctionem animaduerti.

ΟΚΤΗ. Noli agrè ferre. Vehemens enim cum aduersariis contentio fecit ut modum excederent. Hoc & iis qui arbores colunt euenire solet. Cum enim incuruam plantam viderint, non solum ad rectam normam erigunt, sed in alteram quoque partem ultra directum inflecent, ut per nimiam in contrarium inclinationem ad rectum statum perducatur. Ut autem intelligas, quod qui multiformem hanc heresim stabilire conantur, blasphemiarum magnitudine veteres etiam heresiarchas superare contendant, audi rursus Apolinarij scripta, quæ diuinæ naturæ imparabilitatem prædicant, & corporis propriam esse passionem confitentur.

*APOLINARII, EX  
Libro Compendiario.*

Solutum templum, hoc est corpus suscitantis ipsum, dixit Ioannes. Prorsus enim corpus est ipsi unitum, nec aliis est cum ipsis. Quod si unitum est Domino corpus, propria corporis propria ipsius facta sunt propter corpus. Et iterum. ] Hoc enim verum est, quod Verbum cum corpore coniunctio non sit Verbi circumscriprio, ut nihil amplius habeat quam corporis complexum. Ideo & in morte manet penes ipsum immortalitas. Si enim supra hanc compositionem est, est etiam supra dissolutionem. Dissolutio autem mors est. Neque enim in compositione comprehensus est, alioqui exinanitus esset mundus: neque in dissolutione indigentiam habuit quæ dissolutionem sequitur, ut anima. Et rursus. ] Quemadmodum ex monumentis mortuos prodire dicit Saluator, etiamsi animæ inde non prodeant: ita seipsum resurrectum dicit ex mortuis, etiamsi corpus tantum resurgat. Et in alio scripto hæc scripsit. ] Hominis est resurgere à mortuis, Dei vero suscitare. Vtrumque autem Christus. Deus igitur erat, & homo. Si solum homo Christus, non viuificasset mortuos: & si solum Deus, non seorsum à patre aliquos mortuos viuificasset. Vtrumque autem Christus. Deus ergo & homo idem. Si solum homo Christus, mundum non

A ΟΡΘΟΔΟΞΙΑΣ. ή σφόδρα γράψεις ποὺς αἰνιπάλεις οὐχι μάχη τῆς ἀμετέλειας αἵτια. Ταῦτα δὲ τῷ ποὺς Φυτικόμοις Φίλοι ποιεῖν. ὅτδη γένιοι ιδωσι κεκλιμένους Φυτὸν, οὐ μόνον ποὺς τὸν ὄρθον ἀνιτσῶν καλύνει, ἀλλὰ καὶ πέρα τῆς θάλασσας εἰς Βατέραν αἰνικλίνονται μέρες, ἵνα τῇ ἔτει πλεῖον εἰς τούναντίον θητεῖνται, τὸν διγένειαν πολεματεύονται σπέιν. Ήντα μὴ τοι γνῶσ, ως οἱ τοῦ πολύμορφον Θάτην αἴρεσσιν κρεπτώμενοι φιλονίκοις τῇ τῷ βλασφημίᾳ. Σαρπολή καὶ τὸς παλαιοὺς αἴρεσσι αρχας ἀποκρύπτει απουδαίζεται, ἀκευστὸν πάλιν τῷ Απολιναρίου συγχρηματών, τοῖς διείσθιας φύσεως θάπαθες κηρυτίσσιται, καὶ τῷ σώματος εἰς τὸ πάθος ομολογουμένων.